
MHC-V21D

MHC-V21D.CS.4-734-744-12(1)

Domácí audiosystém

Domáci zvukový systém

Návod k použití CS

Návod na používanie SK



2CS

MHC-V21D.CS.4-734-744-12(1)

VAROVÁNÍ

V zájmu snížení rizika požáru 
nepřikrývejte větrací otvor zařízení 
novinami, ubrusy, závěsy atd.
Nevystavujte přístroj otevřeným 
zdrojům ohně (například zapáleným 
svíčkám).

V zájmu snížení rizika vzniku požáru 
nebo úrazu elektrickým proudem 
nevystavujte zařízení kapajícím nebo 
stříkajícím tekutinám a nepokládejte 
na něj předměty naplněné tekutinami, 
jako jsou vázy.

Protože zástrčka napájecího kabelu 
slouží k odpojení přístroje od elektrické 
sítě, připojte přístroj do snadno 
přístupné zásuvky elektrické sítě. 
Zaznamenáte-li u jednotky nějakou 
vadu, odpojte neprodleně zástrčku ze 
zásuvky elektrické sítě.

Neumísťujte přístroj do stísněného 
prostoru, jako je knihovna nebo 
vestavěná skříňka.

Nevystavujte baterie ani přístroje s 
vloženými bateriemi nadměrnému 
horku, například slunečnímu světlu 
nebo ohni.

Dokud je přístroj zapojen do síťové 
zásuvky, není odpojen od elektrické 
sítě, a to i v případě, že je vypnutý.

Přístroj je určen pouze pro vnitřní 
použití.

Pro produkt s označením CE
Označení CE platí pouze v zemích, 
ve kterých je právně vymáháno, 
především v zemích EHP (evropský 
hospodářský prostor).

UPOZORNĚNÍ
Tato jednotka využívá optická zařízení, 
která zvyšují riziko poškození zraku.

Pro zákazníky v Evropě

Toto zařízení je podle normy IEC 
60825-1:2007 klasifikováno jako 
produkt CLASS 1 LASER (produkt 
s třídou laseru 1). Toto označení je 
umístěno na zadní straně přístroje.

Likvidace baterií a elektrických 
a elektronických zařízení  
(platí v Evropské unii a v 
dalších zemích se systémy 
sběru tříděného odpadu)

Tento symbol na výrobku, 
baterii nebo obalu značí, 
že s výrobkem a baterií 
nesmí být nakládáno jako 
s domovním odpadem. Na 
určitých bateriích může 

být tento symbol použitý spolu s 
chemickou značkou. Chemická značka 
pro olovo (Pb) se na baterii přidává v 
případě, že obsahuje více než  
0,004 % olova. Zajištěním správné 
likvidace těchto výrobků a baterií 
pomůžete předejít potenciálním 
negativním dopadům na životní 
prostředí a zdraví lidí, ke kterým by 
mohlo dojít při nesprávné likvidaci. 
Recyklace materiálů napomáhá 
zachovávat přírodní zdroje. V případě 
výrobků, které z důvodů bezpečnosti, 
výkonu nebo integrity dat vyžadují 
nepřetržité připojení k vestavěné 
baterii, musí být tato baterie vyměněna 
pouze kvalifikovaným servisním 
personálem. Abyste zajistili, že s baterií 
i elektrickými a elektronickými 
zařízeními bude správně naloženo, 
předejte tyto výrobky po skončení 
jejich životnosti na příslušném 
sběrném místě zajišťujícím recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení. 
V případě všech dalších typů baterií si 



3CS

MHC-V21D.CS.4-734-744-12(1)

přečtěte část popisující bezpečné 
vyjmutí baterie z výrobku. Předejte 
baterii na příslušné sběrné místo pro 
recyklaci použitých baterií. Podrobné 
informace o recyklaci tohoto výrobku 
nebo baterie získáte na příslušném 
úřadě místní samosprávy, ve firmě 
zajišťující svoz odpadu nebo v 
obchodě, kde jste výrobek zakoupili. 

Upozornění pro zákazníky: 
Následující informace se 
vztahují pouze na zařízení 
zakoupená v zemích 
podléhajících směrnicím EU.
Tento produkt byl vyroben společností 
Sony Corporation, případně na její 
objednávku. 
Dovozce do EU: Sony Europe Limited. 
S dotazy souvisejícími se shodou 
produktů se zákony Evropské unie se 
obracejte na autorizovaného zástupce 
dovozce do EU: Sony Belgium,  
bijkantoor van Sony Europe Limited,  
Da Vincilaan 7-D1, 1935 Zaventem, Belgie.

Společnost Sony Corporation tímto 
prohlašuje, že toto zařízení splňuje 
podmínky Směrnice 2014/53/EU.
Úplný text prohlášení o shodě  
pro EU je k dispozici na adrese:
http://www.compliance.sony.de/

Toto rádiové zařízení je určeno k 
použití spolu se schválenými verzemi 
softwaru, které jsou uvedeny v 
prohlášení o shodě pro EU. U softwaru 
nahraného v tomto rádiovém zařízení 
byla ověřena shoda se základními 
požadavky Směrnice 2014/53/EU.

Verze softwaru:  _ _ _ _ _ _ _ 
DVD _ _ _ _

Verzi softwaru můžete zkontrolovat 
stiskem tlačítka OPTIONS a následným 
výběrem možnosti „SYSTEM“ – 
„VERSION“ pomocí tlačítek /  a .

Toto zařízení bylo testováno a bylo 
stanoveno, že splňuje limity směrnice 
EMC, které se týkají používání 
propojovacího kabelu kratšího než 
3 metry.

Tento domácí audiosystém je určen 
pro následující použití:
 • Přehrávání hudebních/video zdrojů 
na discích nebo zařízeních USB

 • Přenos hudby zařízení USB
 • Poslech rozhlasových stanic 
 • Poslech zvuku z televizoru
 • Přehrávání zdrojů hudby na 
zařízeních BLUETOOTH®

 • Jak si vychutnat společenské 
události pomocí funkcí Wired Party 
Chain a Wireless Party Chain

Pro zákazníky v Austrálii a Indii

Likvidace starých 
elektrických a 
elektronických 
zařízení (platí v 
Evropské unii a 
dalších zemích se 
systémy odděleného 
sběru odpadu)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


